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Välkommen tillbaka till spelborden! 

Låt oss påminna om att Corona-pandemin inte är över och att vi alla bör iakttaga försiktighet och 

omtanke om våra medspelare. Vi är inte tillbaka i normala omständigheter än!  Därutöver är det 

dags för den ”normala” höstinfluensan. Folkhälsomyndigheten har utfärdat nya direktiv gällande 

från den 1 november 2021. 

 

Klubbens policy: 

Fortsatt gäller för oss bridgespelare: 

Kom inte till klubben om du inte blivit vaccinerad med dos 2 minst två veckor innan, eller om 

du har minsta Covid-19 symptom.  

Har du symptom på luftvägsinfektion (halsont, hosta, snuva, feber etc.) bör du stanna hemma.  

Har du liknande symptom (tex hosta pga bronkit e.d.) är du välkommen att delta trots det, men vi 

ser gärna att du informerar dina kamrater runtom, att det inte är influensasymptom. 

 

Disciplin fortsättningsvis nödvändig: 

Alla deltagare bör ta ansvar, inte bara för sin egen hälsa, utan även för att inte utsätta medspelarna 

för hälsorisk. Använd sunt förnuft och håll fortsättningsvis gärna distans (>1,5 m) till medspelare.    

 

Ankomst till klubblokalen: 

Sprita gärna dina händer – för säkerhets skull!  

Häng av dig ytterkläder i första hand på de tillfälliga klädställningarna i huvudlokalen, eller inne 

på ”kontoret” om det inte finns rum på dessa. 

Placera din fika på ”styrelsebordet” eller ”fikabordet”.   

Anmäl dig till Tävlingsledaren, dra kort för att bestämma startplacering. Gå direkt till ditt bord, sitt 

ner och undvik onödigt vandrande i lokalen.  

TL kommer till borden för att kontrollera Swish-kvitto på betald bordsavgift (ange speldatum och 

namn i meddelandefältet), alternativt kan du betala med jämna pengar.  

 

Vid bordet: 

I normal ordning hämtar Syd brickorna, medan Nord ansvarar för Bridgemate-inmatningen. 

Då du kommer till ett nytt bord, sprita gärna händerna innan du tar korten ur facket.  

 

Fika: 

Var och en medför eget fikabröd (gärna sådant som inte smular och skräpar ner), men vi kokar kaffe 

och diskar muggarna som vanligt. Ställ in muggarna i diskmaskinen. Undvik trängsel! 

 

Efter spelet: 

Under nuvarande förhållanden har vi minimal städning i klubblokalen (ideell verksamhet!), varför 

det förväntas att alla deltagare städar efter sig och sätter stolar på plats etc.. Allt för att nästa gäng 

kommer till en snygg spellokal.  

 

Tack för din förståelse och medverkan! 

 

 

 


